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G Ü N D E M      : 

 
1- Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti. 

 
2- Bağlıca Mahallesi 47021 ada 1 sayılı parseli üzerinde 8 m2 lik alanın Başkent 

Elektrik Dağıtım A.Ş. ye trafo yeri olarak kullanılmak üzere 2886 sayılı yasanın 
51/g maddesine göre pazarlık usulü ile 10 yıllığına kiraya verilmesine ilişkin 
Başkanlık Yazısı. 

 
3- Erler Mahallesi, Yenikent Bahçelievler 1/1000 ölçekli UİP değişikliğine yapılan 

itiraza ilişkin Başkanlık Yazısı. 
 

4- Eryaman Mahallesi 45804 ada önündeki yeşil alana verilen Şehit Jandarma Teğmen 
Sedat Nezih ÖZOK isminin Güzelkent Mahallesi 18503-18502 adalar arasında 
bulunan yeşil alana verilmesi ve Eryaman Mahallesi 45804 ada önündeki yeşil alana 
yeniden isim verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
5- İlçemiz sınırları içerisinde yeşil alan, dinlenme parkı ve spor alanı olarak düzenlenen 

11 adet alana isim verilmesine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

6- Bağlıca Mahallesi 7 adet trafo yerine yönelik 1/1000 ölçekli UİP değişikliğine ilişkin 
İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
7- Şehit Osman Avcı Mahallesi imarın 48150 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli UİP 

değişikliğine yapılan itirazlara ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

8- Bağlıca Mahallesi imarın 46879 ada 1 ve 2 sayılı parselleri ile 46877 ada 4 ve 5 
sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli UİP değişikliği yapılmasına ilişkin İmar Islah ve 
İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
9- Ahi Mesut Mahallesi İmarın 46141 ada 1 sayılı parselinde 1/1000 ölçekli UİP 

değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

10- Eryaman Mahallesi İmarın 46523 ada 2,3 ve 4 sayılı parsellerinde trafo yerlerine 
ilişkin 1/1000 ölçekli UİP değişikliği teklifine dair İmar Islah ve İsimlendirme 
Komisyon Raporu. 

 
11- Piyade Mahallesi İmarın 46038 ada 6 sayılı Parselinde 1/1000 ölçekli UİP 

değişikliği teklifine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

12- Park alanları dışında bulunan otların yangına sebebiyet vermemesi için ilgili 
müdürlükçe gereğinin yapılmasına ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 

 
13- Eryaman da önergede bahse konu sorunların çözüme kavuşturulmasına ilişkin Çevre 

Komisyon Raporu. 
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14- Engelli vatandaşlarımızın günlük yaşamlarını daha kolay hale getirilmesi için çalışma 
yapılmasına ilişkin Yaşlılar ve Engelliler Komisyon Raporu. 

 
15- Belediyemizce deprem anında neler yapılacağı ve depremden korunma yolları ile 

ilgili seminer düzenlenmesine ilişkin Sağlık Komisyon Raporu. 
 

16- Ramazan ayı içerisinde ve Ramazan Bayramında mezarlık ziyaretleri için otobüs 
seferleri düzenlenmesine ilişkin Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 

 
17- Gençler arası bisiklet yarışması düzenlenmesine ilişkin Spor Komisyon Raporu. 

 
18- İmar planında spor tesisi olarak ayrılan yerlerin biran önce faaliyete geçirilmesine 

ilişkin Emlak İstimlak ile Gençlik Komisyonları müşterek Raporu. 
 

19- Yeni yerleşim yerlerine toplu taşıma hattı verilmesi ve mevcut hatlardaki sefer 
sayılarının artırılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme ile Yaşlılar ve Engelliler 
Komisyonları müşterek Raporu. 

 
20- Ramazan Ayı içerisinde uygun görülecek alanlara iftar çadırı açılarak iftar yemeği 

verilmesi ayrıca engelli ve yaşlı vatandaşlarımıza iftar yemeklerinin evlerine 
ulaştırılmasına ilişkin Sosyal Hizmetler ile Hukuk ve Tarifeler Komisyonları müşterek 
Raporu. 

 
21- Eryaman etaplar ve kooperatiflerdeki apartman ve site önlerinde bulunan çöp 

toplama istasyonlarındaki çöplerin atık toplayan kişiler tarafından karıştırılarak çevre 
kirliliğine neden olduğu için gerekli önlem ve tedbirlerin alınmasına ilişkin Hukuk ve 
Tarifeler ile Çevre Komisyonları müşterek Raporu. 

 
22- Ramazan Ayı İçerisinde ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza gıda yardımı yapılmasına 

ilişkin Bütçe ve Plan ile İnsan Hakları Komisyonları müşterek Raporu. 
 

23- Sinek, sivri sinek ve haşerelerle mücadele konusunda çalışmaların hızlandırılmasına 
ilişkin Sağlık ile Çevre Komisyonları müşterek Raporu. 

 
24- 30 Ağustos Zafer Bayramı münasebeti ile program ve etkinlikler düzenlenmesi ayrıca 

Gazilerin ziyaret edilerek plaket verilmesine ilişkin Eğitim Kültür ile Hesap Tetkik 
Komisyonları müşterek Raporu. 

 
25- Belediyemizde 657 sayılı yasaya tabi çalışan personeller ile Belediyemizce toplu 

Sosyal Denge Sözleşmesi imzalanmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler ile Bütçe ve 
Plan Komisyonları müşterek Raporu. 

 
26- Diğer Önergeler. 


